
 

 

2017 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 

NÁZEV TÝMU 
 



  















Krátké povídání o MoKoTě 

Kamarádi Mirka s Luďkem a pražským oddílem MyKingové pořádali odnepaměti 
akci s názvem Trilogie. Smíšených dvojic ve třech disciplínách – vodácké nebo 
jinak mokré, cyklistické a tajné.  

Na akce jsme dlouhé roky jezdili a vždy si je perfektně užili. Jak to tak bývá, vše 
dobré někdy končí, nebo má minimálně pauzu, a tak jsme se po dohodě 
s Mirenkou a Luďou rozhodli, že zkusíme v tradici pokračovat a trošku jinak, 
trošku po svém a trošku inspirování budeme v tradici pokračovat. 

Děkujeme, že do toho jdete s námi! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upozornění 

Ačkoliv závodíme, a o vítězství by nám mělo jít především , mějte vždy na 
paměti svoji bezpečnost i bezpečnost druhých. Žádná trofej světa nestojí za 
zbytečná zranění. Hrajte v duchu fair play (MyKingové říkají hrajeme 
s kamarádem Ferdou Playerem) a používejte zdravého rozumu. Nezapomeňte, 
že se chceme především pobavit, něco zažít a vystoupit z běžných kolejích. Vždy 
mějte dobrou náladu a nenechte si ji zkazit třebas srážkou s blbcem. Hrajte a 
soutěžte tak nejlépe, jak dovedete, ale ne lépe. 

Šmoulla 

  



Princip bodování 

 

MoKoTa se skládá ze tří disciplín, z nichž každá je samostatně bodovaná a počet 
bodů určuje pořadí v dané disciplíně. Na základě pořadí jsou přiděleny tzv. 
započitatelné body do celkového skóre. 

Pro každou disciplínu platí, že tým získává za své umístění tolik započitatelných 
bodů, kolik týmů porazil + 1. Budou-li 2 týmy se shodným počtem bodů, 
nepovažuje se shodně dobrý tým za poražený. 

Název 
týmu 

Počet bodů v 
kolistické disciplíně 

Porazili 
týmů 

Započitatelné body do 
celkového skóre 

Alfa 144 3 4 (porazili 3 týmy + 1) 
Beta 130 1 2 (porazili 1 tým + 1) 
Gama 130 1 2 -//- 
Delta 118 0 1 (neporazili nikoho (0) + 1) 
 

V závislosti na náročnosti každé etapy je navíc přidělena váha bodů, která má 
vliv na celkové pořadí. Pro letošní rok jsou koeficienty nastaveny takto 

Mokrá 2 Kolistická 4 Tajná 3 
 

O celkovém pořadí tedy rozhoduje součet započitatelných bodů dle následující 
tabulky 

Název týmu Započitatelné 
body 

Celkový počet 
bodů 

Celkové pořadí 

Mo 
(2) 

Ko 
(4) 

Ta 
(3) 

Alfa 3 4 3 3*2+4*4+3*3 = 31 1. místo 
Beta 2 2 3 21 3. místo 
Gama 4 2 2 22 2. místo 
Delta 1 1 1 9 4. místo 

  



Mokrá etapa 

 

Na mokrou etapu máte přidělený čas, po který můžete na veslici obdivovat krásy 
zámeckého vodního příkopu. V dohledu z vody (dalekohledem) se nachází 16 
karet velikosti A6 a na nich dílky puzzle se šifrou.  

Vaším úkolem je se ve stanoveném limitu pokochat krásami okolí a také najít a 
poznačit si bodované dílky puzzle, které jsou zároveň podkladem pro vyluštění 
startovací šifry.  

Pozor, veslici máte zapůjčenou na omezenou dobu, ale v luštění šifry můžete 
pokračovat i na souši. Vyluštění šifry Vám umožní vyrazit na start Kolistické 
etapy. 

Budou-li vám některé dílky chybět a nebudete díky tomu moci šifru vyluštit, 
můžete si zadání šifry koupit. 

Nebudete-li si vědět rady s řešením, tak si můžete koupit malou anebo velkou 
nápovědu viz penalizace níže. 

Na následující straně se nachází tabulka 4 * 4, kam zapište vámi nalezené kódy 
(na správné místo). Za každý správně nalezený kód získáváte 10 bodů. 

Bodování 

• Nalezený dílek + 10 bodů 
• Správné vyřešení šifry + 50 bodů 
• Penalizace za nákup zadání celého puzzle mínus 15 bodů 
• Penalizace za malou pomoc s luštěním mínus 10 bodů 
• Penalizace za velkou pomoc s luštěním mínus 15 bodů 
• Maximum bodů 16 * 10 + 50 = 210 
  



Seznam puzzle kódů 

 

   

    

    

    

 

Počet bodů za nalezené díly (1 díl za 10) 

 

 

Malá nápověda využita 

 

 

Velká nápověda využita 

 

 

  



Kolistická etapa 

Principem je orientační závod dle přiložené mapy. Etapa má dvě části a sice 
dopolední a odpolední. Dopolední etapa začíná odevzdáním řešení šifry.  

V průběhu dne máte povinnou zastávku na občerstvovací obědové kontrole 
(červený bod B), kde musíte být nejpozději ve 13.00 hodin. Pozdní příjezd je 
penalizován. Po obědě a kratší pauze hromadně startuje odpolední etapa, která 
končí v 19.00 hodin na hradu Choustník (červený bod C) Pozdní příjezd je 
penalizován. 

Po v dopolední i odpolední etapě můžete navštívit libovolné množství kontrol. 
Všechny kontroly jsou funkční celý den. Kontroly se dělí na 2 kategorie – Ačkové 
kontroly jsou označeny žlutou barvou (12 kontrol) a Béčkové modrou barvou 
(52 kontrol). Žluté kontroly jsou hodnotnější, modré jsou méně hodnotné. Při 
návštěvě kontroly najděte kartičku s unikátním kódem, ten opište do 
odpovědního archu i s časem návštěvy. Zpravidla jsou kódy dobře viditelné. Za 
každou správně nalezenou kontrolu získáváte odpovídající počet bodů viz 
bodování. 

Návštěva žluté kontroly vás navíc opravňuje otevřít obálku s odpovídajícím 
číslem. V obálce se nachází logická hádanka. Správné řešení a název týmu 
napište/označte na zadání hádanky, budete je odevzdávat na konci dne. 

Pravidla 

• Buďte na sebe na silnicích i mimo ně opatrní! Jeďte tak nejlépe, jak 
dovedete, ale ne lépe. Je to hra a cíl je si to užít! 

• Dvojice je nedělitelná, každou kontrolu musíte navštívit spolu. 
• Není dovoleno používání mobilních telefonů, navigací a jiných digitálních 

přístrojů, které umí určit polohu nebo orientaci, zobrazit mapové podklad 
apod. Také není povoleno využití kalkulaček, internetu a dalších 
digitálních přístrojů. Vše je koncipováno tak, aby nic z toho nebylo třeba. 

• Povoleny jsou jednoduché přístroje, jako např. magnetický kompas 
nebo dalekohled. 

• Není dovoleno používat vlaky, autobusy, auta, lodě ani další jiné dopravní 
prostředky s motorem (ani větroně ), není povoleno stopovat ani se 
nechat vléci. 

• V případě nouze (úraz, technický problém, nedostatek sil apod.) zavolejte 
organizátorům, pomůžeme – ošetříme, opravíme, odvezeme apod.  

Kontakty pro případ nouze 
Pepa  
724 826 951 

Veve  
733 724 010 

(Pája) 
721 473 183 

 

Bodování kolistické etapy 

• Navštívená kontrola A 5 bodů 
• Správná odpověď na hádanku z obálky 5 bodů 
• Navštívená kontrola B 3 body 
• Zpoždění na obědovém stanovišti mínus 1 bod / 1 minutu 
• Zpoždění na koncovém stanoviště mínus 1 bod / 3 minuty 
• Maximum bodů 12 * (5+5) + 52 * 3 = 276 

 



# Název Body Kód Karty 
Čas 
návštěvy 

2 Hospoda Předboř B 
     

3 Sv. Kateřina B 
     

4 Posed B 
     

6 Odpočívadlo nad Hojovicemi B 
     

7 OÚ Hojovice B 
     

8 Kóta Soudná B 
     

10 Cedule Dobešov B 
     

11 Rybníček Vlkosovice B 
     

12 Strom Chválkov B 
     

13 Pošta Chválkov B 
     

14 ŽST Chválkov B 
     

16 Domeček B 
     

17 Ostrůvek Bořetín B 
     

19 Rybníček Psárov B 
     

20 Pod Horkou, Psárov B 
     

21 Hasičárna Tříklasovice B 
     

22 Krmelec B 
     

23 Posezení pod Podustupky B 
     

24 Křížek pod Podustupky B 
     

25 Rozcestník Březina B 
     

26 Strom s pařezem pod vedením B 
     

28 Cedule Chotěmice B 
     

30 Prázdná vývěska B 
     

32 Kaplička Jižná B 
     

34 Molo na rybníčku B 
     

35 Betonový objekt B 
     

  



# Název Body Kód Karty 
Čas 
návštěvy 

36 Krajní bříza s modrou značkou B 
     

37 Voleský rybník B 
     

39 Kaple sv. Jana Křtitele B 
     

40 Kostel B 
     

41 Komín cihelny B 
     

42 Klouzačka Rosička B 
     

45 Bouda u Rybníka B 
     

47 Křížek u Nového Mnichu B 
     

48 Lavička v Betlémě B 
     

52 Borovice B 
     

54 Provaznické muzeum B 
     

56 Pumpa B 
     

57 Zásobník B 
     

59 Zásoba dřeva B 
     

60 Domek uprostřed louky B 
     

61 Lavička B 
     

62 Tvrz Mnich B 
     

63 Hvězda B 
     

65 Aut. Zastávka Mnich, Mirotín B 
     

66 Zlomená bříza B 
     

67 Popelnice v zemi B 
     

68 Modré kameny B 
     

69 Závora B 
     

70 Hráz rybníka B 
     

72 Trafostanice B 
     

73 Posed B 
     

  



# Název Body Kód Karty Čas návštěvy 

1 Opuštěná Maringotka A 
     

5 sv. Anna A 
     

9 Roh zahrady Panské Mlýny A 
     

15 Ivanův Buk A 
     

27 Domek u Lipovského 
potoka 

A 
     

29 Vysílač Sněžník A 
     

44 Kaplička Rosička A 
     

49 Váňův pramen A 
     

51 Buk A 
     

58 Zásobník Třešňovec A 
     

64 Mostkova kaplička A 
     

71 Slovanské pohřebiště A 
     

 



íslo kontroly 1 
Body A 
Název Opušt ná Maringotka 

íslo kontroly 5 
Body A 
Název sv. Anna 

íslo kontroly 9 
Body A 
Název Roh zahrady Panské Mlýny 

íslo kontroly 15 
Body A 
Název Ivan v Buk 



íslo kontroly 27 
Body A 
Název Domek u Lipovského potoka 

íslo kontroly 29 
Body A 
Název Vysíla  Sn žník 

íslo kontroly 44 
Body A 
Název Kapli ka Rosi ka 

íslo kontroly 49 
Body A 
Název Vá v pramen 



íslo kontroly 51 
Body A 
Název Buk 

íslo kontroly 58 
Body A 
Název Zásobník T eš ovec 

íslo kontroly 64 
Body A 
Název Mostkova kapli ka 

íslo kontroly 71 
Body A 
Název Slovanské poh ebišt  



íslo kontroly 2 
Body B 
Název Hospoda P edbo  

íslo kontroly 3 
Body B 
Název Sv. Kate ina 

íslo kontroly 4 
Body B 
Název Posed 

íslo kontroly 6 
Body B 
Název Odpo ívadlo nad Hojovicemi 



íslo kontroly 7 
Body B 
Název OÚ Hojovice 

íslo kontroly 8 
Body B 
Název Kóta Soudná 

íslo kontroly 10 
Body B 
Název Cedule Dobešov 

íslo kontroly 11 
Body B 
Název Rybní ek Vlkosovice 



íslo kontroly 12 
Body B 
Název Strom Chválkov 

íslo kontroly 13 
Body B 
Název Pošta Chválkov 

íslo kontroly 14 
Body B 
Název ŽST Chválkov 

íslo kontroly 16 
Body B 
Název Dome ek 



íslo kontroly 17 
Body B 
Název Ostr vek Bo etín 

íslo kontroly 19 
Body B 
Název Rybní ek Psárov 

íslo kontroly 20 
Body B 
Název Pod Horkou, Psárov 

íslo kontroly 21 
Body B 
Název Hasi árna T íklasovice 



íslo kontroly 22 
Body B 
Název Krmelec 

íslo kontroly 23 
Body B 
Název Posezení pod Podustupky 

íslo kontroly 24 
Body B 
Název K ížek pod Podustupky 

íslo kontroly 25 
Body B 
Název Rozcestník B ezina 



íslo kontroly 26 
Body B 
Název Strom s pa ezem pod vedením 

íslo kontroly 28 
Body B 
Název Cedule Chot mice 

íslo kontroly 30 
Body B 
Název Prázdná výv ska 

íslo kontroly 32 
Body B 
Název Kapli ka Jižná 



íslo kontroly 34 
Body B 
Název Molo na rybní ku 

íslo kontroly 35 
Body B 
Název Betonový objekt 

íslo kontroly 36 
Body B 
Název Krajní b íza s modrou zna kou 

íslo kontroly 37 
Body B 
Název Voleský rybník 



íslo kontroly 39 
Body B 
Název Kaple sv. Jana K titele 

íslo kontroly 40 
Body B 
Název Kostel 

íslo kontroly 41 
Body B 
Název Komín cihelny 

íslo kontroly 42 
Body B 
Název Klouza ka Rosi ka 



íslo kontroly 45 
Body B 
Název Bouda u Rybníka 

íslo kontroly 47 
Body B 
Název K ížek u Nového Mnichu 

íslo kontroly 48 
Body B 
Název Lavi ka v Betlém  

íslo kontroly 52 
Body B 
Název Borovice 



íslo kontroly 54 
Body B 
Název Provaznické muzeum 

íslo kontroly 56 
Body B 
Název Pumpa 

íslo kontroly 57 
Body B 
Název Zásobník 

íslo kontroly 59 
Body B 
Název Zásoba d eva 



íslo kontroly 60 
Body B 
Název Domek uprost ed louky 

íslo kontroly 61 
Body B 
Název Lavi ka 

íslo kontroly 62 
Body B 
Název Tvrz Mnich 

íslo kontroly 63 
Body B 
Název Hv zda 



íslo kontroly 65 
Body B 
Název Aut. Zastávka Mnich, Mirotín 

íslo kontroly 66 
Body B 
Název Zlomená b íza 

íslo kontroly 67 
Body B 
Název Popelnice v zemi 

íslo kontroly 68 
Body B 
Název Modré kameny 



íslo kontroly 69 
Body B 
Název Závora 

íslo kontroly 70 
Body B 
Název Hráz rybníka 

íslo kontroly 72 
Body B 
Název Trafostanice 

íslo kontroly 73 
Body B 
Název Posed 



# Kat Název Dohledávka
1 A Opuštěná Maringotka
2 B Hospoda Předboř Pod kamenem u elektrického vedení.

3 B Sv. Kateřina
4 B Posed
5 A sv. Anna Na hlavním kostelíčku vedle vchodu na stěně (za fotografem)
6 B Odpočívadlo nad Hojovicemi
7 B OÚ Hojovice Na hospodní vývěsce zleva.

8 B Kóta Soudná Strom blízko tyče s bílými pruhy.

9 A Roh zahrady Panské Mlýny Smrk vpravo od plotu.
10 B Cedule Dobešov Blízký strom.

11 B Rybníček Vlkosovice Z boku na lavičce.

12 B Strom Chválkov
13 B Pošta Chválkov Zezadu na lavičce.

14 B ŽST Chválkov Na hromadě dřeva, pozor na psa, řetěz má naštěstí krátký.

15 A Ivanův Buk
16 B Domeček Na stěně blíž k rybníku.

17 B Ostrůvek Bořetín
19 B Rybníček Psárov Na elektrickém sloupu u stavidla.

20 B Pod Horkou, Psárov
21 B Hasičárna Tříklasovice
22 B Krmelec
23 B Posezení pod Podustupky
24 B Křížek pod Podustupky
25 B Rozcestník Březina
26 B Strom s pařezem pod vedením
27 A Domek u Lipovského potoka
28 B Cedule Chotěmice
29 A Vysílač Sněžník Na plotu u vysílače na stromě.
30 B Prázdná vývěska
32 B Kaplička Jižná Na horních vchodových futrech zespodu.

34 B Molo na rybníčku
35 B Betonový objekt Pozor, není betonový, ale kovový.

36 B Krajní bříza s modrou značkou
37 B Voleský rybník
39 B Kaple sv. Jana Křtitele Zezadu lavičky před vchodem.

40 B Kostel
41 B Komín cihelny Strom u velké hroudy hlíny s výhledem na komín. 

42 B Klouzačka Rosička Ohledejte klouzačku a když to půjde, sklouzněte se.

44 A Kaplička Rosička Zezadu na kapličce.
45 B Bouda u Rybníka Na dřevěné budce dole u dvěří.

47 B Křížek u Nového Mnichu Za kapličkou pod kamenem.

48 B Lavička v Betlémě
49 A Váňův pramen Strom blízko pramene - dejte si doušek.
51 A Buk
52 B Borovice
54 B Provaznické muzeum Pod lavičkou vpravo pod schody. 

56 B Pumpa
57 B Zásobník
58 A Zásobník Třešňovec
59 B Zásoba dřeva
60 B Domek uprostřed louky
61 B Lavička Zezadu lavičky.

62 B Tvrz Mnich Mezi žlutýma kytkama na plotě.

63 B Hvězda Vpravo na bříze.

64 A Mostkova kaplička
65 B Aut. Zastávka Mnich, Mirotín
66 B Zlomená bříza Za 14 dní dorostla, takže hledejte prostě břízu na severní straně silnice.

67 B Popelnice v zemi
68 B Modré kameny
69 B Závora
70 B Hráz rybníka Dva výrazné stromy na hrázi mezi rybníky.

71 A Slovanské pohřebiště
72 B Trafostanice
73 B Posed


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka

